補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

富士宮市長　須藤　秀忠　様

　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　代表者

令和　年度富士宮市特産品開発付加価値向上等推進事業を実施したいので、

補助金を交付願いたく下記のとおり申請いたします。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円
２　事業計画書及び収支予算書

別添のとおり
３　特記事項
（注）１　この申請書及び添付資料は２部提出すること。
　　　２　事業計画には、⑴本事業により生産される特産品　⑵事業計画の内容（事業の目的、事業内容、収支予算、期待される効果）　⑶事業実施予定期間を記入すること。

　　　３　収支予算書について、収入の部はこの補助金のほかに収入ごとに分け、

　　　　支出の部は、必要な科目を設定し記入すること。
　　　　また、前年度も補助事業を実施したものについては、その決算額を対比で

　　　　きるよう記載すること。

第１号様式